
1 
 

 
 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín, které se konalo 13. 9. 2017   
   

66 /2017 Informační radar 
67 /2017 Kontrola usnesení 
68 /2017 Zpráva o kontrole kontrolního a finančního výboru   
69 /2017 Možnosti využití bývalé ubytovny v Jimlíně   
70 /2017 Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
71 /2017 Zemní práce 
72 /2017 Opravy  ohradní zdi  ZŠ Zeměchy  
73 /2017 Posezení u kapličky v Jimlíně   
74 /2017 Smlouva o  zřízení věcného břemene a služebnosti   
75 /2017 Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na úhradu nákladů za 

kroužky      
76 /2017 Zemní práce  
77 /2017 Rozpočtové opatření  
78 /2017 Právní služby 
79 /2017 Dopravní omezení 
80 /2017 Usazovací jímka v Jimlíně  
81 /2017 Odstranění střední zdi na hřbitově v Zeměchách  
82 /2017 Pachtovní smlouva 
83 /2017 Plynofikace, projekt 

 84 /2017       Komunikace, studie  
 
Usnesení č.   66/2017 
Informační radar 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pořízení    radaru pro informativní měření rychlosti  CR33C-ALU dodavatele Ing. Petr 
Chábera, Hraniční 507, Strakonice, IČ 46688986. 
  
Usnesení č.     67/2017 
Kontrola usnesení 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí 
kontrolu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 3.7.2017 a 19.7.2017 
   
Usnesení č.   68 /2017 
Zpráva o kontrole kontrolního a finančního výboru   
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí zprávu o provedené kontrole kontrolního  výboru ze dne 26.7.2017 a 
finančního výboru ze dne 31.7.2017 
   
Usnesení č.      69/2017 
Možnosti využití bývalé ubytovny v Jimlíně   
Zastupitelstvo obce 
jmenuje pracovní skupinu pro přípravu budoucího využití ubytovny v Jimlíně, konzultace se 
zpracovatelem studie ve složení Vladimír Brabec, Jana Baborová, Stanislav Tomáš  
  
 



2 
 

Usnesení č.  70/2017 
Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí informaci o postupu realizace stavby 
souhlasí s opravou místní komunikace ke mlýnu v celé šířce 
souhlasí s realizací kanalizační přípojky pro č.p. 152 Jimlín  a odbočky z kanalizačního řadu přes 
státní silnici v Zeměchách směrem k pile na náklady obce 
   
Usnesení č.  71/2017 
Zemní práce 
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s předloženou cenovou nabídkou zemních prací Lounská stavební spol. s r.o., Husova 
2975, 440 01 Louny  IČ 48 28 81 28, 
schvaluje smlouvu o dílo  
konečná cena bude stanovena dle skutečně provedeného rozsahu prací a bude předložena ke 
schválení zastupitelstvu obce 
  
Usnesení č.   72/2017 
Opravy  ohradní zdi  ZŠ Zeměchy  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje cenu za provedení oprav a zadání prací Olegu Malykovi, Zeměchy 144, IČ 74406027 
  
Usnesení č. 73/2017 
Posezení u kapličky v Jimlíně   
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pořízení nového posezení u kapličky v Jimlíně dle předložené nabídky.  
  
Usnesení č.   74/2017 
Smlouva o  zřízení věcného břemene a služebnosti   
Zastupitelstvo obce 
schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4012945/VB/001 na 
pozemcích parc. č. 22/1, ostatní plocha, parc. č. 876/3, ostatní plocha a prc. č. 877/1 ostatní 
plocha v k.ú. Jimlín  
 
Usnesení č.   75/2017 
Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na úhradu nákladů za kroužky    
Zastupitelstvo obce  
schvaluje použití části prostředků určených na provoz Základní školy a Mateřské školy Zeměchy 
p.o. na úhradu nákladu   za kroužky ve výši 100 Kč za hodinu, z čehož 20% bude na pomůcky a 
80% na plat pedagogů, s limitem 4600 Kč za období září až prosinec 2017.  
Prostředky budou čerpány ze schváleného příspěvku na provoz školy na rok 2017. 
bere na vědomí zprávu o vyúčtování příspěvku na úhradu nákladů za kroužky ve škole za 
období leden – červen 2017 
 
Usnesení č.  76/2017 
Zemní práce  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje 
smlouvu o dílo se zhotovitelem Zdeněk Vlček, B. Němcové 349, 439 23 Lenešice, IČ 46065423, 
dle předložené nabídky 



3 
 

požaduje, aby konečná cena  dle skutečně provedeného rozsahu prací byla předložena ke 
schválení ZO 
 
Usnesení č.   77/2017 
Rozpočtové opatření  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje rozpočtové opatření č. 5 a 6  
 
Usnesení č.  78/2017 
Právní služby  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje  
výběr advokátní kanceláře Jaroslav Trkovský sen.& jun.  Louny, Mírové nám. 124 
pro právní poradenství ve věci  plynofikace Obce Jimlín  
 
Usnesení č.   79/2017 
Dopravní omezení  
Zastupitelstvo obce 
souhlasí   
s pořízením a umístěním 2 informativních značek, které by upozornily projíždějící vozidla na 
omezený průjezd  
   
Usnesení č.   80/2017 
Usazovací jímka v Jimlíně  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje vyčištění usazovací jímky u kaštanové aleje v Jimlíně 
ukládá starostce poptat firmu Patok a.s. Louny a Gutra s.r.o. Most 
 
Usnesení č.   81/2017 
Odstranění střední zdi na hřbitově v Zeměchách  
Zastupitelstvo obce 
souhlasí   odstraněním střední zdi na hřbitově v Zeměchách   
ukládá starostce poptat ještě jednoho možného zhotovitele, Jana Wagnera, Zeměchy    
 
Usnesení č. 82/2017 
Pachtovní smlouva 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pachtovní smlouvu s paní Libuší Mrázovou, Jimlín 197, 440 01 Louny, IČ 67828205 na 
propachtování    parcel č.  480/1, ostatní plocha, neplodná, výměra  2340 m2  a parc. č. 482/3, 
ostatní plocha, neplodná, celková výměra 8569 m2 v k.ú. Jimlín, pachtovné  v souladu 
s usnesením č. 76/2007 .  
  
  
Usnesení č.  83/2017 
Plynofikace, projekt 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána poptávka na zpracování dokumentace Plynofikace 
Obce Jimlín    
 
 



4 
 

Usnesení č. 84/2017 
Komunikace, studie  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána poptávka na zpracování studie na dopravní řešení 
(komunikace, chodníky, zeleň)   v Jimlíně, místní část Jimlínek, hlavní i boční ulice. Součástí 
studie bude vizualizace.  
  
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   
                                         Jan     Ingriš                          Stanislav Tomáš                     
 
 
 
 
 
            ______________________                        _________________________     
               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  
  
 
 
 
 
  
             


